
Tekst pierwotny: Uchwała Nr 24/2015 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 29 września 2015 r.  

Zmiany: Uchwała Nr 32/2015 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 27 października 2015 r.  

Uchwała Nr 40/2015 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

Uchwała Nr 24/2015 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

Tekst jednolity 

 
  
w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w naborze dotyczącym projektów z zakresu tworzenia 
terenów inwestycyjnych na obszarach typu brownfield, planowanym do ogłoszenia przez IZ RPO WSL 
2014-2020 w 2015 r. 

 

 
Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 
Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

 

§1. Uzgadnia się listę projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych w naborze w naborze dotyczącym projektów z zakresu tworzenia 

terenów inwestycyjnych na obszarach typu brownfield, planowanym do ogłoszenia przez IZ RPO 

WSL 2014-2020 w 2015 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów 

poszczególnych projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną 

wartością wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09/Uchwala_24_2015_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09/Uchwala_24_2015_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/27_10/Uchwala_32_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/27_10/Uchwala_32_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/30_11/Uchwala_40_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/30_11/Uchwala_40_1.pdf


Kwota całkowita brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

243 Piekary Śląskie
Przygotowanie Infrastruktury umożliwiającej lokowanie i prowadzenie 

działalności gospodarczej na terenie zdegradowanym i poprzemysłowym w 
Piekarach Śląskich.

Gmina Piekary Śląskie III 2015 III 2017 4 950 000,00 4 207 500,00

106 Ogrodzieniec
Uzbrojenie  terenów ogrodzienieckiej strefy inwestycyjnej - całość zadania 

dotyczy 12,4 ha terenów.
Gmina Ogrodzieniec II 2016 II 2017 12 811 703,69 10 889 948,14

340 Jaworzno Kompleksowe uzbrojenie terenów pod inwestycje w Jaworznie Miasto Jaworzno IV 2016 IV 2019 16 180 359,89 13 753 305,91

1339 Katowice Adaptacja pomieszczeń poprzemysłowego obiektu Porcelany Śląskiej na cele 
gospodarcze

Fundacja Gieshe III 2016 II 2018 4 600 000,00 3 910 000,00

Łączna kwota całkowita brutto realizacji 
projektu [PLN]

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

38 542 063,58 32 760 754,05

Okres realizacji rzeczowej do
Wartość projektu (PLN)

Załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Związku Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego nr 24/2015 z dnia 29 września 2015 r.

Łączna liczba projektów

4

Podsumowanie: 
Łączna wartość projektów

Poddziałanie 3.1.1 Kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych typu "brownfield"

ID projektu Gmina Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta oraz 

partnerów - jeśli dotyczy)
Okres realizacji rzeczowej od


	Uchwała 24.2015 tj
	Załącznik do uchwały 24.2015 tj
	3a - wrzesień 2015


